

**Nisgaard Handel ApS**  
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

**CVR-nr. 30 70 68 70**

**Årsrapport**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>3</sup>13 2016.



---

Kenneth Nisgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nisgaard Handel ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand
	Telefon: 62 26 42 65
	CVR-nr.: 30 70 68 70
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Nisgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
	Vestfyns Bank Østergade 4 5500 Middelfart
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Nisgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af skoforretninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.882 t.kr. mod 2.387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et forbedret resultat i indeværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.882.154</b>	<b>2.387.249</b>
1 Personaleomkostninger	-2.493.817	-2.062.112
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.564	-94.891
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.773</b>	<b>230.246</b>
2 Andre finansielle indtægter	9.693	16.712
Andre finansielle omkostninger	-68.888	-77.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.578</b>	<b>169.010</b>
3 Skat af årets resultat	-49.715	-38.000
<b>Årets resultat</b>	<b>159.863</b>	<b>131.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	159.863	131.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.863</b>	<b>131.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill, Vejen	97.500	142.500
5 Goodwill, Middelfart	22.000	33.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>119.500</u>	<u>175.500</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.522	193.805
7 Indretning lejede lokaler	46.962	68.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.484</u>	<u>262.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>317.984</u></b>	<b><u>437.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	3.038.576	2.454.577
Varebeholdninger i alt	<u>3.038.576</u>	<u>2.454.577</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.110	460.919
Andre tilgodehavender	64.690	72.119
Tilgodehavender i alt	<u>582.800</u>	<u>533.038</u>
Likvide beholdninger	<u>721.241</u>	<u>926.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.342.617</u></b>	<b><u>3.913.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.660.601</u></b>	<b><u>4.351.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Anpartskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	186.602	26.739
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>311.602</b>	<b>151.739</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	24.000	14.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.503	2.363.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.002.749	0
11 Selskabsskat	39.715	0
Anden gæld	673.032	1.822.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.324.999	4.185.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.324.999</b>	<b>4.185.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.660.601</b>	<b>4.351.229</b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.163.780	1.810.543
Pensioner	201.327	139.898
Andre omkostninger til social sikring	69.150	47.785
Personaleomkostninger i øvrigt	59.560	63.886
	<u><b>2.493.817</b></u>	<u><b>2.062.112</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning Kenneth Nisgaard Holding ApS	9.693	16.710
Valutakursdifferencer	0	2
	<u><b>9.693</b></u>	<u><b>16.712</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.715	0
Årets regulering af udskudt skat	10.000	38.000
	<u><b>49.715</b></u>	<u><b>38.000</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Goodwill, Vejen</b>		
Kostpris primo	450.000	450.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>450.000</b></u>	<u><b>450.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-307.500	-262.500
Årets af-/nedskrivninger	-45.000	-45.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-352.500</b></u>	<u><b>-307.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>97.500</b></u>	<u><b>142.500</b></u>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Goodwill, Middelfart</b>		
Kostpris primo	110.000	110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-77.000	-66.000
Årets af-/nedskrivninger	-11.000	-11.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-88.000</b>	<b>-77.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.000</b>	<b>33.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.151.176	939.761
Tilgang i årets løb	0	211.415
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.151.176</b>	<b>1.151.176</b>
Af- og nedskrivninger primo	-982.044	-939.761
Årets af-/nedskrivninger	-17.610	-17.610
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-999.654</b>	<b>-957.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.522</b>	<b>193.805</b>
<b>7. Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	212.808	212.808
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>212.808</b>	<b>212.808</b>
Af- og nedskrivninger primo	-144.565	-123.284
Årets af-/nedskrivninger	-21.281	-21.281
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-165.846</b>	<b>-144.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.962</b>	<b>68.243</b>
<b>8. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	26.739	-104.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.863</u>	<u>131.010</u>
	<b><u>186.602</u></b>	<b><u>26.739</u></b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	14.000	-24.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.000</u>	<u>38.000</u>
	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	26.000	39.000
Materielle anlægsaktiver	-2.000	-6.000
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-19.000</u>
	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>11. Skyldig selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>39.715</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.715</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Engagement med Sydbank A/S udgør pr. 31. december 2015 følgende:		
9535485, betalingsgaranti	126 t.kr.	
9819533, betalingsgaranti	88 t.kr.	

Der er ikke stillet sikkerhed for engagementet.